CONCURSO INTERNACIONAL
DE INSTRUMENTOS DE SOPRO

OLIVEIRA DE AZEMEIS

OLIVEIRA DE AZEMEIS WIND INSTRUMENTS INTERNATIONAL COMPETITION

Ensaios - FAGOTE - Eliminatoria

LOCAL: Academia de Musica de Oliveira de Azeméis

Dia 04 de julho '23

Dia 03 de julho '23

Hora Concorrente Tempo
09:30 Carolina Sousa Valente 00:30
10:00 Inés Alves Lopes 00:30
10:30 Sara Matos Silva 00:30
11:00 INTERVALO 00:20
11:20 Tomas Erik Costa Lyckfeldt 00:30
11:50 Diogo Miguel Novais Batista 00:30
12:20 Maria Azevedo Martins 00:20
12:40 Jodo Carlos Santos Gigante 00:20
13:00 ALMOCO 01:30
14:30 Beatriz Lara Fernandes 00:20
14:50 Aurora Costa Gomes da Silva Oliveira 00:20
15:10 Pedro Anténio Montez Sobral 00:20
15:30 INTERVALO 00:20
15:50 Carlos Eduardo Marques Soares 00:20
16:10 Maria Jodo Teixeira Ferreira 00:20
16:30 Bruno Filipe Henrique Dias 00:20
16:50 Marta Teixeira Cardoso 00:20

Hora Concorrente Tempo
09:20 Miguel Maria Lucas Arcanjo 00:20
09:40 Maria Jodo Jurddo Salema 00:20
10:00 Pedro Miguel da Silva Carreira 00:20
10:20 Diana Isabel Carvalho Costa 00:20
10:40 INTERVALO 00:20
11:00 Jodo Filipe Monchique Ferreira 00:20
11:20 Xavier Marcao Golago 00:20
11:40 Débora Luicia Rodrigues Coelho 00:20
12:00 Ana Luz Cardetas da Rosa 00:20
12:20 Martim Silva Ferro 00:20
12:40 ALMOCO 01:40
14:20 Rui Payon Marques da Silva Felix 00:15
14:35 Afonso Pereira Gongalves da Costa 00:15
14:50 José Manuel de Sousa Fraga 00:15
15:05 Inés Resende de Oliveira 00:15
15:20 Dinis Cunha Marreiros 00:15
15:35 Dinis Maymone Ribeiro 00:15
15:50 Juan David Marcano Garcia 00:15
16:05 Salvador da Silva Rodrigues 00:15

Nota: Os concorrentes dos escal6es Infantil, Juvenil e Junior devem trabalhar a peca da prova Eliminatdria e a peca da prova Final, no ensaio acima marcado.
Ensaios para prova Final (a condigdo)
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CONCURSO INTERNACIONAL
DE INSTRUMENTOS DE SOPRO

OLIVEIRA DE AZEMEIS

OLIVEIRA DE AZEMEIS WIND INSTRUMENTS INTERNATIONAL COMPETITION

Ensaios - FAGOTE - Final Sénior

LOCAL: Academia de Musica de Oliveira de Azeméis

Dia 07 de julho '23

Hora Concorrente Tempo
10:00 Sénior 1 00:20
10:20 Sénior 2 00:20
10:40 INTERVALO 00:20
11:00 Sénior 3 00:20
11:20 Sénior 4 00:20
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